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Codigo Presupuesto  Aprobado No EjecutadoJulio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

 34,621,434
 34,621,434

 34,621,434
 34,621,434

 3,561,046
 3,561,046

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 1,022,028
 1,022,028

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
GASTOS

Descripción

312010200000000-01-12

312010300000000-01-12

312010400000000-01-12

312010500000000-01-12

312020300000000-01-12

312020400000000-01-12

312020501000000-01-12

312020901000000-01-12

 3,046,113

 2,022,027

 1,090,515

 21,800,000

 1,873,059

 1

 4,102,943

 686,776

 3,046,113

 2,022,027

 1,090,515

 21,800,000

 1,873,059

 1

 4,102,943

 686,776

 

 

 

 

 

 

 2,874,270

 686,776

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 513,707

 

 

 

 1

 508,320

 

Gastos de Computador

Combustibles, Lubricantes y Llantas

Materiales y Suministros

Compra de Equipo

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento Entidad

Capacitación Interna


